
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г.УСМАНИ ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П.КОНСТАНТИНОВА

(МБОУ СОШ №2 Г. УСМАНИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

5.10.2023г. № 445

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных
постановлением правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. №1441, Положения
об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по
договорам об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам
МБОУ СОШ №2 г.Усмани и в связи с комплектованием и организацией работы групи по
договорам об оказании платных дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период
обучения по дополнительной общеразвивающей программе «Учимся вместе»,
реализуемой МБОУ СОШ №2 г. Усманис 18 октября 2023 года по 22 мая 2024
года в размере 7250-00 рублей.

2. Предоставить льготы по оплате за обучение согласно Положения об основаниях и
порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об
образовании на обучение по дополнительным общеразвивающим программам
МБОУ СОШ №2 г.Усмани.

ьл Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ры Г.А. Прибыткова


		2024-01-31T15:51:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.УСМАНИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П.КОНСТАНТИНОВА
	я подтверждаю этот документ




